
UCHWAŁA NR XXXVIII/1130/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr 7/35 z obr. 1037 położonej w Szczecinie w rejonie ul. Panieńskiej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz. 645, poz.1318) oraz art.14 ust.1 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651 ze zm.: z 2010 r. Nr 106 poz. 675, 
Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 poz. 341, 
Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 
poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429, 1529; z 2013 r. 
poz. 829, poz. 1238); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie w rejonie ul. Panieńskiej, 
stanowiącej własność Gminy Miasto Szczecin, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 7/35 
o pow. 5 923 m2 obr. 1037 (Śródmieście 37), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KW 
SZ1S/00189586/1, z przeznaczeniem na zieleń i prawidłowe funkcjonowanie Zamku Książąt 
Pomorskich posadowionego na sąsiedniej działce o nr 7/9 w obr. 1037, za cenę obniżoną do kwoty 
1 zł powiększoną o należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 4E9443EB-B614-4C6E-8F01-DD33FE43FE52. Podpisany Strona 1




